
UCHWAŁA  Nr   1092/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    13    lipca   2005 r. 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 

 
 

Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703, z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz. 565)  
oraz Porozumienia Nr 8/05 zawartego w dniu 14 czerwca 2005r. pomiędzy Ministrem Spraw 
Zagranicznych a Województwem Świętokrzyskim- uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 50.000 zł.,  
pochodzącą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane  
przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę                50.000 zł.,  
z tego w:  
� dziale 750 � Administracja publiczna, rozdziale 75058 � Działalność informacyjna  
     i kulturalna prowadzona za granicą o kwotę                                                      50.000 zł., 
    § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           50.000 zł., 
 
     z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: �Promocja zagraniczna Polski w ramach Roku  
     Polsko � Niemieckiego 2005/2006 poprzez prezentację Województwa Świętokrzyskiego  
     w Niemczech� (część 2), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 
    Franciszek Wołodźko 
 
 
 

 
 
 
 



 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1092/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.07.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   50.000  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 50.000  

    OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1092/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.07.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75058 - Działalność informacyjna i kult.prowadz.za granicą 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   50.000  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 50.000  

  OGÓŁEM   50.000  
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1092/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.07.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   50.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 50.000  

    OGÓŁEM   50.000  



 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1092/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.07.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75058 - Działalność informacyjna i kult.prowadz.za granicą 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   50.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  
  OGÓŁEM   50.000  

 


